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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31925012H

2. Data e Regjistrimit 25/07/2013
3. Emri i Subjektit PETCOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ymer Kurti, Pallati Tekno 
Projekt nr.9, Njesia Bashkiake nr.5, ZP 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te 

gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne 
vecanti: tregtimi me pakice i karburanteve, lubrifikanteve etj; 
blerja dhe shitja ne perputhje me legjislacionin standarteve 
teknike, tregtimi i pjeseve te kembimit te makinave dhe 
sherbimeve, marrja me qira, ne menaxhim i pikave te 
tregtimit te karburanteve dhe kryerja e aktivitetit tregtar ne 
to, kryerja e cdo aktiviteti te lejuar nga legjislacioni per 
shoqerite tregtare. Per te arritur objektin te saj, Shoqeria, me 
vendim te Asamblese mund te realizoje drejtperdrejte apo ne 
menyre te terthorte cdo lloj pjesemarrje ne shoqeri te tjera 
shqiptare apo te huaja. Shoqeria, dhe me qellim arritjen e 
objektit te saj, mund te lidhe marreveshje tregtare apo 
bashkepunimi me shoqeri apo ndermarrje te tjera, si dhe te 
kryeje cdo veprim tregtar qe do ta konsideroje te nevojshem. 
Tregtim, import-eksport, i lendeve djegese me origjine nga 
biomasa.
Daut Laçka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2019                Deri: 16/06/2024



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RominaYlli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  Golem GOLEM I MADH Komuna Golem i Madh, 
Autostrada Lushnje-Tirane , Km.2 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PETCOM
E-Mail: petcomshpk@hotmail.com  
Telefon:  0682069636 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-159057-07-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-161934-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.07.2013 per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
50 metra në të djathtë të shkollës "Miti Zoi Zaka" , Lagjia nr. 2 .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Murat Terbaci , 200 metër nga Akademia e Marinës , Skelë .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         VAQARR;         
Rruga Nacionale Tirane - Durrës , Kilometri 3 .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kthesa e Plukut .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806F0B85-C1A0-470C-894A-3A273104A782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190C8DD4-1AFC-4CBF-8785-97D7B288458A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D827E44-4944-4FC1-AC3C-2121063EB464
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-299062-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese NR.06 Prot date 
03.01.2014 ku eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit si 
dhe hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Pallati 18, Apartamenti 13;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         GOLEM I 
MADH;         Komuna Golem i Madh, Autostrada Lushnje-Tirane , Km.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta , Pallati GP , ( mbi zyrat ÇEZ Kujdesi për klientin ) .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-305635-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date: 
07.01.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         GOLEM I 
MADH;         Golem i Madh,Autostrada Lushnje-Tirane km 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-517539-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.06.2014, të asamblesë së 
zakonshme të shoqërisë “PETCOM” sh.p.k, ku është vendosur: 1.Shkarkimin e 
Znj.Romina Shemaj nga posti i administratorit të shoqërisë.  2.Emërimin e administratorit 
të shoqërisë Z.Daut Laçka deri me datë 17.06.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Daut Laçka")                      Nga data "17/06/2014             
Ne daten "17/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Romina Ylli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AD73C0-B520-4527-BB39-71D4F88E2FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AD73C0-B520-4527-BB39-71D4F88E2FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7D9CFC-7A73-4E58-8576-309773073693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796DE4D2-2B97-4986-A5C3-E6EDC28B58F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796DE4D2-2B97-4986-A5C3-E6EDC28B58F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F755D2-4AF0-43D7-966C-6CB5DFE60BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5C52ED-17E4-4866-88EB-E49260F5403E


4

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570895-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

01/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-657373-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 1.10.2014 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Murat Terbaci , 200 metër nga Akademia e Marinës , Skelë .;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-756506-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 12.12.2014, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kthesa e Plukut .;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         GOLEM I MADH;         
Golem i Madh,Autostrada Lushnje-Tirane km 2.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4B17C8-00A7-490A-AED5-7A4B48B7C31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0110916D-8B21-4B6A-8DD5-BDB946CC56D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D2064A-5338-400F-9B6B-BE8533AD9294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D2064A-5338-400F-9B6B-BE8533AD9294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E3AAAE-2E8E-408E-91A3-2E1192F71F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0907143A-B23C-4D75-BD8A-49E214B0B674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9088F840-99A9-4B03-AE8E-986959516A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9088F840-99A9-4B03-AE8E-986959516A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBD9E40-F6CB-434B-8D74-BC1ADDBC2D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95A7AE4-B0BE-4F42-AFF4-D83286C565FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A33BE9-579B-4973-B657-24F5A5EA9A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2FEEF5-D15F-442E-AEEA-6FED16F95C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2FEEF5-D15F-442E-AEEA-6FED16F95C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D409A2F-D4EE-48C0-9697-D277D0E02BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B5CB29-FC5B-4929-A4CE-D973599B6CC3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-012676-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.04.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare. Saktesimi i kodit ekonomit 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         VAQARR;         
Rruga Nacionale Tirane - Durrës , Kilometri 3 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175612-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.   

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857555-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949112-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.09.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B648B5DB-A390-4C65-9CDE-66804A9BA289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC27E580-5411-466C-8E63-B1BF9CB9C2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F6609D-FB54-4C72-9548-D3974E2AA36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1573F75F-98EE-437C-B2AC-0F2F9CFACBB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4875B3FF-D6EF-48C0-A834-4B152EBFEBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1E06CE-FEAE-4981-9065-504377326DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1E06CE-FEAE-4981-9065-504377326DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DFCA81-2B92-47F8-845B-6CDAF11A9A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DB9060-9279-44A2-A878-03D29B0EEE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B5472A-C109-405B-8E5B-FDF9DACE6AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D112767C-D14F-4517-976D-6384BA3D08EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFCB4F8-FE7F-451E-B494-CBEFAA7D7ABA
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Daut Laçka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/06/2016")            u be              ("16/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-019785-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  vendimit te asamblese se ortakeve date 01.11.2016 
per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Pallati 18, Apartamenti 14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Pallati 18, Apartamenti 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-317913-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 05.06.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         50 
metra në të djathtë të shkollës "Miti Zoi Zaka" , Lagjia nr. 2 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409328-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD005B8-F8E0-4DCD-B004-8D885BFD2190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAE0778-6384-40AD-9980-B472778E5259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E256C868-F49E-4E9A-8F58-2317A124A757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541B6772-70F9-41B4-8D14-5F9B185C9FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541B6772-70F9-41B4-8D14-5F9B185C9FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332094C7-B8E9-47BA-ABAC-9F6C85384C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB20E6F-055E-4B6C-B532-28A412F103FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB20E6F-055E-4B6C-B532-28A412F103FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1055A8C-A89B-46AB-AA77-3E3AAEFCDB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5911A36-0A1F-42A0-A5D4-935C2E7404CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301F5605-CA78-4565-AC92-E2F77C68B831
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872672-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929943-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.09.2018 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha 
aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te 
legjislacionit shqiptar, dhe ne vecanti: tregtimi me pakice i karburanteve, lubrifikanteve 
etj; blerja dhe shitja ne perputhje me legjislacionin standarteve teknike, tregtimi i pjeseve 
te kembimit te makinave dhe sherbimeve, marrja me qira, ne menaxhim i pikave te 
tregtimit te karburanteve dhe kryerja e aktivitetit tregtar ne to, kryerja e cdo aktiviteti te 
lejuar nga legjislacioni per shoqerite tregtare. Per te arritur objektin te saj, Shoqeria, me 
vendim te Asamblese mund te realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte cdo lloj 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare apo te huaja. Shoqeria, dhe me qellim arritjen e 
objektit te saj, mund te lidhe marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo 
ndermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe do ta konsideroje te 
nevojshem.")          u be            ("Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen 
pjese ne te gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te 
ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne vecanti: tregtimi me pakice i 
karburanteve, lubrifikanteve etj; blerja dhe shitja ne perputhje me legjislacionin 
standarteve teknike, tregtimi i pjeseve te kembimit te makinave dhe sherbimeve, 
marrja me qira, ne menaxhim i pikave te tregtimit te karburanteve dhe kryerja e 
aktivitetit tregtar ne to, kryerja e cdo aktiviteti te lejuar nga legjislacioni per 
shoqerite tregtare. Per te arritur objektin te saj, Shoqeria, me vendim te Asamblese 
mund te realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte cdo lloj pjesemarrje ne 
shoqeri te tjera shqiptare apo te huaja. Shoqeria, dhe me qellim arritjen e objektit te 
saj, mund te lidhe marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo 
ndermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe do ta konsideroje te 
nevojshem. Tregtim, import-eksport, i lendeve djegese me origjine nga biomasa.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD8255D-A65C-40D1-8F76-74AA52EE974A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E80C2C-C85D-4BA9-BE6B-BF860ABA8E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B37DD3-CDE9-444E-984E-31FD66E7D7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A89DA88-C9D2-4D4B-9E2B-8BD5A1EB6A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A940752-F312-4A07-A47C-3238BB5B3214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D824782-17A6-4ED1-AB0F-55EA77348BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D824782-17A6-4ED1-AB0F-55EA77348BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C048A0-D405-42CB-B234-C2AC278F852E
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10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221550-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.88/1 Port., datë 05.06.2019 ku është 
vendosur: Riemërim administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("petcomshpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Daut Laçka")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/06/2014")            u be              ("16/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Daut Laçka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/06/2019")            u be              ("16/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-292285-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres PETCOM 2018..xlsx
Vendimi ortakut Petcom  2018.pdf
Shenime Bilanci Petcom.2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar PETCOM 2018.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569934-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar PETCOM 2019.xlsx
Vendim Ortaku Petcom 2019.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres PETCOM 2019..xlsx
Shenime bilanci Petcom 2019.pdf

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628711-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
07.12.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81107FC6-ADFB-49BB-A209-03BF30F3F891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C452CF5-E0ED-4AC5-9D82-144DA99FE24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5349731-4306-4F26-B297-5BC4CC9348A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5349731-4306-4F26-B297-5BC4CC9348A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E79A3F-0D55-4EC6-A1BA-0668C08FA324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E09EE86-1A98-4ADD-8C87-277DD09089A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F719CFE-0FCC-4E21-8A7F-05C7B3B22A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFD0B6F-1718-411A-ACFA-F53DD121B056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240E57CE-E46D-4BFE-9E45-26937A2A9711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9E30EB-CD8C-463D-AA98-E29A96B4D5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5859ACC-6169-4D22-A44F-3BF42E2D0E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8186E11-CE9D-49F6-8F74-D78E4E00F22A
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ymer Kurti, Pallati Tekno Projekt nr.9, Njesia Bashkiake nr.5, ZP 1019;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Pallati 18, Apartamenti 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-764541-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres PETCOM 2019..xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar PETCOM 2019.xlsx
Vendim miratim bilanci Petcom 2020.pdf
Shenimet shpjeguse Petcom 2020 (1).pdf

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965816-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres PETCOM 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar PETCOM 2021.xlsx
Vendim miratim bilanci.pdf
Shenime per Bilancin Petcom v.2021.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171779-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimmiratimbilanciPetcom.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarPETCOM.xlsx
PasqyraeperformancssipasnatyresPETCOM.xlsx
ShenimebilanciPetcomv..pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5044F73-85FF-4ACC-B69D-5870A37FB157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5044F73-85FF-4ACC-B69D-5870A37FB157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC6CB2A-1CF4-484F-B6D5-D6FA0FF283B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42842C6D-9082-4AE6-9E0A-E108232E6165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D09161D-A716-45F2-B8A1-1F390BBB8C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976DEF58-B369-4B80-B47F-C5F52E5E5F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DA9B8B-5827-4BD1-BCB9-661850DC698E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F7D904-F11E-4AB8-B1C8-8C6447B65AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2D6187-F6D2-4CC8-9191-550376F63112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5915CD0E-02CD-48BE-8AFC-D82355D41616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A66473-378E-48D6-9D05-75B5A0B9B9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97857132-E648-4AF1-B4D8-EA9EA3708DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E3D41A-523E-4500-A27C-CD78E630B23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A22442-5B3A-4D96-9BD5-AB4584DFBAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76C58B1-79E9-4F1F-B82C-8AA8241DBE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575B45BB-2EC8-429D-A593-DD76F7A4A52A
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Datë: 24/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


